1

UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ CẨM NGỌC

CỘNG HOÀ XÃ HỌI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND - VHTT

V/v thu hồi GĐKLH thuốc

theo QĐ số 97/QĐ-QLD

ngày 23/02/2023 của Cục

Quản lý Dược

Cẩm Ngọc, ngày           tháng          năm 2023

Kính gửi:

- Công an xã Cẩm Ngọc;

- Trạm y tế xã Cẩm Ngọc;

  - Quầy thuốc Ý Vần – Thôn Sống

  - Quầy thuốc Tân dược số 28 Dương Thị Chung – Thôn Sống

  - Quầy thuốc tân dược Thu Trang – Thôn Sống

  - Quầy thuốc tân dược Phúc Trang – Thôn Sành.

Thực hiện công văn số 396/UBND-VP ngày 01/3/2023 của UBND huyện Cẩm

Thủy về việc thu hồi GĐKLH thuốc theo QĐ số 97/QĐ-QLD ngày 23/02/2023 của Cục

Quản lý Dược

Uỷ ban nhân xã Cẩm Ngọc có ý kiến như sau.

 1. Các cơ sở buôn bán, kinh doanh thuốc trên địa bàn xã: Khẩn trương thu hồi lô

thu hồi 07 Giấy đăng ký lưu hành thuốc tại Việt Nam theo Quyết định số 97/QĐ-QLD

ngày 23/02/2023 của Cục Quản lý Dược - Bộ Y tế (được đính kèm công văn này);

2. Giao Công an xã phối hợp với Trạm y tế có trách nhiệm tăng cường công tác

kiểm tra, giám sát việc thu hồi sản phẩm trên, xử lý các đơn vị vi phạm theo quy định

hiện hành.

Nhận được công văn này đề nghị các cơ sở kinh doanh, sử dụng thuốc trên địa

bàn xã nghiêm túc thực hiện.

Nơi nhận:
- VP UBND huyện; (b/c)

- Như kg. (t/h)

- Lưu VT,VH.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phạm Văn Hành

		hanhpv.camngoc.camthuy@thanhhoa.gov.vn
	2023-03-10T16:38:59+0700

		camngoc.camthuy@thanhhoa.gov.vn
	2023-03-10T22:42:13+0700

		2023-03-10T22:42:31+0700

		2023-03-10T22:42:44+0700